cÂMÃRA r*rurlrrFAL DE
A,MEHTJTT}A

ráf**à H[dlfrp*r fit

AKIüHTABA
&uã münô Maria Eeto, ns L3X.1, tsntr€ / f;EP: 6?.54ü-00ü - Aínoht

qÍ{PJ ilq s6.5&?"555/üA03"-75 I f,GF Ne 06"S?§-4.17-9
Fcr*p: {e§} 3636-1L77 / Fax; {&8} 3635-1414

L

Honr s Fâ Es ; wulx rq, "c.ar r â rã ã afftondá d.ã. c€. g o,v. br
E-rnall : arna menkada{E gma il "co rn

ATA DE REALIZAÇAO DA DTSPENSA Ns 008/2024

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às oito horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ns 03912024, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte
e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei ns 14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ão Processo Administrativo 6e 00017.20240708/0001-02, para
realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica ns 008/2024.
Objeto: Prestação de serviços especializados de oficina mecânica para
revisâo do veículo de propriedade da Câmara Municipal de Amontada,
incluindo a substituição de peças e a máo-de-obra necessária.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, .passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP

27.I14jI2B/OOO'I-17 STGMA SERVICOS LOCACOES E E\GNTOS SIM
LTDA

VALOR.(R$) DATA/HORA

19.099,80 13/O8t2024

13:25:09

t
Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lotel-Lote01
Proposta: Par[iciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respec[ivas propostas. (As

com * na frente foram desclassi icadas o

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTI.
MF,/F,PP

DECLARÁÇAO
MF,/F,PP/COf}P v. LoTE (R$) DATA/T{ORÂ

27 .91 4 .128t000t-17
SIGMA SERVICOS LOCACOES E
EVENTOS Í,TT,A

SIM SIM 'i9.099,80 13/08,2024 13:25:09

LANCES
nces com * na frente foram excluÍdc S a

EVENTO oBSERvAÇôrs I crR.lrcRr VALOR DÂTA/ÍIORA

Encffiamento Enrerada a fase de lances
11t0u2024
08:08:16

vT*"

@# cÂr*!AR* r*rururcrFr
r{r-,,;;i..., ffir

= (
AM'HTADA

tL DÉ gg4
H\l---r*1.f,u/+9. Rua Dona trtaria Beto, nQ 1311. CenEro / CEP: 62.540-000 - amont[$a;-C6- 51

ráxÂFÀ qsHrrÍFrr or ChIPI No 06.582.555/0001-75 i CGF NÉ O6.920.417-9 t?. ffi-31AMOHTADA ,["#""r:-r?,;";*]:jí'.;JjJ;t-"j:j:.:.T.à:;ir. €r/
E-rnsil ; cmarn,entada€B nmail.esçr

Proposta areita
Proposta aceita para a partidpânte SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA inffrito tro

ChIPJ/1\,IF N' 27.914.I2U0001-17, no valor de R$ 19.099,80 (dezenove mil e noventa e nove reais e oitenta
(Êntavos)

14to8t2024

08:29:00

Ilabilitado
Habilitadâ â pârticipanre SIGMA sERvICos LocACoEs E EVENTOS LTDA intrrito no CNPJ/MF

N' 27.914.128/0001-17

ut08n024
09:56:05

Dedarado vencedor
Derlarado vencedoÍ a parti(ipante SIGMÁ SERVICOS LOCACOES E E\,'ENTOS LTDA iNCrito no

CNPJ/NIF N" 27.914.12ü0001-17, no valor de R$ 19.099,80 (dezenove mil e novEnta e nove reais e oitentã
centavos)

14t08/2024

ü9:56:24

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

l

L

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos catorze dias do mês de agosto
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

fol^'o'o Jrvt. Íilunw
Patrícia Alves Teixeira

AGENTE DE coNTRAreÇÃo

Evrnto Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LmA inscdÍo no

CNPJ,4\4F Ne 27.914. 1 28i0001 -17
1AlOfiDO24 tl9:56)4

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mrnsag€m

Agente I 4lOn/2O24 O8:On:16
PREZADOS PARTICIPANTES, estmos iniciando nosso certame refercnte a Dispersa Eletrônica n'
OOA12O24. Gostaria de agradecer a todos pela participaÇão.

Agente 14/08/2024 08:57:16

o(A) Agefie de conuatação solicita a paÍricipanre siGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LmA
inscrita no CNPJ/MF N' 27.914.128/0001-17, os doclmentos habütatórios até a data: 14l08i2024 às

10:58,

Fomecedor L4/08/2024 O9:O2:54
SlAgente avisamos que Dossa documenÍição de habilitação se encon[a anexado na aba de dmumentos

complemeirtares, por üa das duvidas anexamos novamenrc

Agente 1410812024 O9:56.24
Pafiicipanre SIGMA SERVTCOS LOCACOES E EyENTOS LmA inscrira no CNPJ,/MF N'
27.9Í4-128/0001-17 foi declarada vencedora dô(s) lote I - Lote 01.

tws
Yl{"

cÃHARA rí*Iu$ülcllr*L BE
Ittbf BIüTAt]AH

HLi*t;rir,Iffi-:";;- r
cÁ***e gsatç!Fl! !r

AT{ÊHTAT}A
ftua DBnÊ Maria EÊlo, n* L33. 1, tentra J ÉEF: Éã"540-Sü0 - Arflont

cNP., Ns 06.582.555/OSOI--75 i CGF No 06.920-417-9
Fsnq,: {88} 363§-}n?7 I Fax; tãBi 3,636*1414

l-lsnre pa gB : www. carnara aarnonta da- çe. gov. br
Ê-rnail ; crn a montada@ omail"co n"l

M*.fur^Wffi.
1. EQUIPE DE APOIO !,

y^r'(* *"^=á- r[ul* '

Marcílio Teixeira Alves
EQUTPE DE APOTO

)rlrrr* á,r-rl'* 6""+* á, "E-t,Maria Evanelice Barbosa dos Santos
EQUTPE DE APOIO

L

L